

Slutter etter 37 år i byens polititjeneste

Otto Sørлие sa takk for seg i går



Sfj. Blad.

Kollegene hygget seg i haven igår formiddag etter avskjedshøytideligheten. Her sitter Otto Sørлие sammen med politifullmektig Audun Johansen.

En av førkrigsgarden ved Sandefjord politikammer, fredens og fordragelighetens Otto Sørлие, som sist høst passerte 65 år, sluttet igår. Han ble takket av politimester H. Haraldsen som overrakte en sølvpokal med inskripsjon fra kolleger i politikorpset og Sivilforsvaret. Ruth Hatlo hilste på glimrende versfötter fra kontorpersonele og overrakte blomster. Den ranke og spreke 65-åringen takket og sammen med sin hustru, Gina, trakterte kolleger med velsmakende servering i deres hjem ved Bugårdsparken.

Politimester H. Haraldsen takket for en lang arbeidsdag som har strukket seg over vel 37 år. Samarbeidet med Sørлие hadde politimesteren ingenting å utsette på. Glede er det når det ansettes nye ved Sandefjord politikammer. Det samme kan ikke sies når Sørлие slutter. Gjennom årene har sikkert Sørлие hatt mange vanskeligheter i polititjenesten. Stridt har det vært, men det er interessant å være polititjenestemann, fremholdt politimesteren, som håpet Sørлие vil få mange lykkelige pensjonsår. Noen fare for å bli arbeidsledig synes det ikke å være med et haveanlegg som Sørлие

Politimester Haraldsen ble spesielt takket for meget godt samarbeide. Thorstein Oustorp ble gratulert med overbetjentstilling og det samme ble Birger Raastad som førstebetjent. Begge ble ønsket lykke til med oppgavene fremover.

Otto Sørлие gledet også de tilstedeværende om minner fra den første tiden i Sandefjord. Det var 1. juni i 1931 han kom til Sandefjord for første gang og skulle vikariere. En venn skaffet ham en gammel jakke, lue måtte han låne, men bukser kjøpte han. Hybel ble det i Dronningensgate 15 og toget kom til i Sandefjord

ligheter i polititjenesten. Stridt har det vært, men det er interessant å være polititjenestemann, fremholdt politimesteren, som håpet Sørлие vil få mange lykkelige pensjonsår. Noen fare for å bli arbeidsledig synes det ikke å være med et haveanlegg som Sørлие, mente politimester Haraldsen.

Ruth Hatlo minnet om 1932 da Sørлие kom til Sandefjord, tiden før siste verdenskrig, krigen og Sørliis Sverigeopphold, og fredsdagene. Hun trakk frem korpset på 7 mann i 1936. Flere er det idag, men papirene flyter og spørsmålet er hvor skal dette ende? Funksjonærenes takk for arbeidsdagen fra 1932 til 1969 var blomster og frk. Hatlo håpet at Sørлие ville besøke politikammeret i fremtiden.

Otto Sørлие takket for ord og vakre gaver. Han kunne ikke tenke seg annet yrke enn polititjenestemann, en jobb som hadde bydd på både godt og vondt. Hvorvidt han hadde klart å oppfylle tjenesten visste han ikke, men han hadde forsøkt å gjøre sitt beste. Ordenstjenesten og efterforskningen hadde gått så noenlunde bortsett fra NG minus for alle uopplarte saker. Som overbetjent var han bare en ½ mann, mente Sørлие som takket kolleger og kontorpersonale for all hjelp.

steleværende om minner fra den første tiden i Sandefjord. Det var 1. juni i 1931 han kom til Sandefjord for første gang og skulle vikariere. En venn skaffet ham en gammel jakke, lue måtte han låne, men bukser kjøpte han. Hybel ble det i Dronningensgate 15 og toget kom til jernbanestasjonen klokken 11. Men allerede klokken 13 måtte Sørлие på stasjonsvakt. Steinsholt og Elgesem gikk til middag klokken 14. Lenge var det ikke før fru Ulven ringte fra Blåkorshjemmet og berettet om en full mann. Fruen forklarte veien over Aagaards Plass, langs Meieribygningen og så rett frem. Fylliken havnet på hode i syrinbusken og dermed satt håndjernene på plass. I mellomtiden var kammeret låst og lukket. Bedre ble det om kvelden med dobbeltvakt. Sørлие fortalte om de fredelige forholdene. Noen få hadde biler utenom drosjene. Dobbeltvakt kunne patruljere midt i gaten uten å hindre trafikken. Kommunen hadde ansatt 7 konstabler, en betjent og en overbetjent. Byen hadde 7000 mennesker og Sandar tok lensmannen seg av. Månedslønnen var 285 kroner. Vikartiden i Sandefjord var faktisk godt betalt med 325 kroner pr. måned. — Men så var middagen billig, 1 krone på Iris og da fikk jeg attpå til kaffe og noen småkaker, fortalte Sørлие.

27 3/10/99